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件名

品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成 作成日

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

１

２

３

１

４

本体 SUS304

５

SUS304

プラスタートラップ

Ｋ.ＵＥＤＡ ２８.　９.２０

床置型配管流入式

仕切板

封水トラップ

６

２

１

ＳＦ－ＰＳ３－Ｈ型

Ｃ７０１-０９８

容量ℓ

20

40

55

80

400

ｈ２ Ｈ Ａ Ｂ Ｕ Ｅ Ｆ

130

130

130

160

300

400

450

500

500

600

700

300

350

400

450

200

200

200

250

560

560

660

760

360

410

460

510

Rp2

Rp2

Rp2

ｄ２ｈ１

50

50

50

60

Rp2

Rp2

Rp2

ｄ１型 式

SF-PS3-15H

SF-PS3-35H

SF-PS3-55H

SF-PS3-80H Rp2 1/2 Rp2 1/2

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ

締付ボルト ４７

蓋 SUS304 １

１SUS304バスケット

ソケット SUS304 ２


